Código Electrónico de pago presente en la
factura.
- Para débito automático, contactarse con
atención al cliente.

# Descripción Importe

1 WIRELESS PLAN 15 MEGAS
RESIDENCIAL (Ruta 193 Km 10,500

Escalada Al Lado De La Parrilla)

21,023.96

(Escaneá para pagar)

TOTAL: $ 21023.96
Son PESOS veintiún mil veintitrés

con noventa y seis centavos.-
Vencimiento: 15-12-2025

ESTADO DE CUENTA AL 02-12-2025

Saldo Anterior: Total Factura: Total a Pagar:

$ 21023.96 $ 21023.96 $ 21023.96

Recordá que los canales electrónicos de pago suelen impactar con demoras.

Paga tu factura con el siguiente link: